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PRESSMEDDELANDE      2013-07-02 
 
Kommuniké årsstämma 
 
Biosensor Applications har hållit årsstämma. Stämman beslutade i enlighet med 
styrelsens förslag. Bland annat beslutades följande: 
 
Stämman beslutade att ingen vinstutdelning lämnas för räkenskapsåret 2012 och att 
ansamlad förlust balanserades i ny räkning. 
 
Stämman beslutade att aktiekapitalet sätts ned med högst 2 682 434,3040 kronor och att 
aktiekapitalet efter nedsättning skall lägst uppgå till lägst 501 542,496 SEK. 
Nedsättningen av aktiekapitalet sker genom avsättning till fri fond att senare användas 
enligt beslut av bolagsstämman. Minskningen av aktiekapitalet sker utan indragning av 
aktier. I samband med beslutet ändrades bolagsordningen så att aktiekapitlet ska utgöra 
lägst 500 000 kronor och högst 2 000 000 kronor samt att antalet aktier skall utgöra lägst 
3 900 000 och högst 15 600 000. 
 
Stämman beslutade att bolagets hela reservfond minskas med 176 016 755,70 kronor för 
avsättning till fri fond att användas enligt beslut av bolagsstämman. Efter verkställd 
minskning är således reservfonden upplöst i sin helhet. Beslutet är villkorat av att 
Bolagsverket eller, i tvistiga fall, allmän domstol lämnar tillstånd till minskningen av 
reservfonden. 
 
Stämman beslutade om omval av sittande styrelse. 
 
Stämman beslutade om nyval av revisor Per Nilsson (Baker Tilly AB). 
 
Stämman beslutade om ett bemyndigande till styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under 
tiden fram till nästa årsstämma, besluta om nyemission av aktier, konvertibler eller 
teckningsoptioner, sammanlagt högst upp till vad som ryms inom vid var tid av 
bolagsstämma beslutade gränser för aktiekapitalet och antalet aktier. Styrelsens beslut 
om emission skall kunna ske med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. 
Styrelsens bemyndigande skall även omfatta rätt att besluta om apportemission eller att 
aktier, konvertibler eller teckningsoptioner skall tecknas med kvittningsrätt. 
Utgångspunkten för emissionskursens fastställande skall vara aktiens marknadsvärde vid 
respektive emissionstillfälle. Syftet med bemyndigandet är att öka Bolagets finansiella 
flexibilitet.  
 
För vidare information, var vänlig kontakta: 
Fredrik Vojbacke 
Tf VD, Biosensor Applications Sweden AB (publ) 
Telefon: +46 8 708 99 04 63 
Fredrik.vojbacke@biosensor.se 
 
 


